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Biuro  Zarządzania  Kryzysowego jest  komórką  organizacyjną  Urzędu  Miasta  realizującą

zadania  wynikające  z  przepisów  ochrony  przeciwpożarowej  w  tym  prowadzenie  spraw

dotyczących  działalności  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  a  także  zarządzania  kryzysowego,

ochrony  ludności  i obrony  cywilnej  oraz  spraw  obronnych  na  terenie  miasta  Wodzisławia

Śląskiego.

Ochrona przeciwpożarowa oraz przeciwpowodziowa w Wodzisławiu Śląskim.

W ramach zapewnienia  bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz przeciwpowodziowego

Miasto Wodzisław Śląski ściśle współpracuje z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej

w Wodzisławiu Śląskim oraz Ochotniczymi Strażami Pożarnymi prowadzącymi swoją działalność

statutową  na  terenie  naszego  miasta.  W  Wodzisławiu  Śląskim  funkcjonuje  pięć  jednostek

Ochotniczych Straży Pożarnych, których głównym celem jest działanie na rzecz ochrony życia,

zdrowia i mienia przed pożarami, klęskami żywiołowymi i zagrożeniami ekologicznymi lub innymi

miejscowymi  zagrożeniami  w tym podtopieniami  i  powodziami.  Jednostki  te  w głównej  mierze

wspierają  działania  ratowniczo-gaśnicze  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej

w Wodzisławiu  Śląskim  oraz  uczestniczą  w  działaniach  zabezpieczających  na  terenie  miasta

Wodzisławia Śląskiego.

Wykaz jednostek PSP i OSP funkcjonujących na terenie miasta:

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 w Wodzisławiu Śląskim

44-300 Wodzisław Śląski

ul. Pszowska 68
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Biuro Zarządzania Kryzysowego

Ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Sprawy obronne

Bezpieczeństwo ludności

Informacje niejawne

Obrona cywilna i ochrona ludności



OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA RADLIN II

44-313 Wodzisław Śląski, ul. Chrobrego 156

Rok założenia: 1907

Jednostka włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ZAWADA

44-373 Wodzisław Śląski, ul. Młodzieżowa 196

Rok założenia: 1934

Jednostka włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA JEDŁOWNIK

44-300 Wodzisław Śląski, ul. Gosława 31

Rok założenia: 1930

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA KOKOSZYCE

44-373 Wodzisław Śląski, ul. Oraczy 6

Rok założenia: 1912

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA TURZYCZKA

44-300 Wodzisław Śląski, ul. Poprzeczna 5 A

Rok założenia: 1960

Mapa z rozmieszczeniem jednostek OSP i PSP 
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego.
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Zgodnie  z  art.  7  ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r.  o  ochotniczych strażach pożarnych

(t.j. Dz. U.  z  2024 r.  poz.  233 z  późn.  zm.)  miasto  podpisało  stosowne umowy ze wszystkimi

jednostkami OSP, które prowadzą swoją działalność na naszym terenie. Umowy te regulują zasady

wzajemnej współpracy.

Zarządzanie kryzysowe i ochrona ludności.

W  ramach  zarządzania  kryzysowego  podczas  wystąpienia  na  terenie  miasta  sytuacji

kryzysowych w pierwszej kolejności w głównej mierze wykorzystywane są siły i środki jednostek

ustawowo  (statutowo)  powołanych  do  reagowania  oraz  niesienia  pomocy  w  zakresie  ochrony

życia,  zdrowia  i  mienia  ludzkiego.  Działania  ratownicze  są  prowadzone  przez  odpowiednie

jednostki służby zdrowia, policji oraz państwowej i ochotniczej straży pożarnej. Jednostkom tym,

w  miarę możliwości,  może zostać udzielone wsparcie na ich prośbę w oparciu o siły  i  środki

będące w dyspozycji Urzędu Miasta oraz Jednostek Organizacyjnych Urzędu Miasta.

Ochrona przeciwpowodziowa.

Prawdopodobieństwo  wystąpienia  katastrofalnych  i  wielkoskalowych  zagrożeń  na  terenie

Wodzisławia  Śląskiego  jest  znikome,  jednak  nie  można  całkowicie  wykluczyć  możliwości  ich

pojawienia się. W opracowaniach oraz planach, które są na bieżąco aktualizowane przewiduje się

wystąpienie na terenie miasta lokalnych podtopień posesji  i  budynków zlokalizowanych  wzdłuż

rzeki Leśnicy, potoku Jedłownickiego oraz potoku Radlińskiego.

W  związku  z  coraz  częściej  pojawiającymi  się  anomaliami  pogodowymi  oraz  bardzo

intensywnymi  opadami  deszczu  możliwe  jest  również  występowanie  podtopień  innych  posesji

i   budynków  na  terenie  miasta.  Sytuacja  ta  monitorowana  jest  przez  Biuro  Zarządzania

Kryzysowego  poprzez  pozyskiwanie  informacji  o  prowadzonych  działaniach  ratowniczych

z  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim. Na tej podstawie

w  sytuacji  powtarzających  się  interwencji  strażaków  (prace  związane  z  pompowaniem  wody,

układaniem  worków  z  piaskiem,  itp.),  stworzony  został  wykaz  miejsc  i  posesji  szczególnie

zagrożonych podtopieniami na terenie naszego miasta.

3



Na  polecenie  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  przygotowana  została  ulotka

informacyjna  dla  mieszkańców wraz  z  podanymi  numerami  telefonów interwencyjnych  Urzędu

Miasta Wodzisławia Śląskiego w celu umożliwienia podjęcia działań polegających na zapobieganiu

wystąpienia  zagrożeń  związanych  z podtopieniami.  Informacja  wraz  z  prośbą  o  odpowiednią

reakcję  jeszcze  przed  mającym  miejsce  zdarzeniem  została  przesłana  do  mieszkańców

najbardziej  narażonych  posesji.  Działanie  to  ma  na  celu  zapobieganie  wystąpieniu  podtopień

budynków. Każdy mieszkaniec zna najlepiej swoje otoczenie i może przewidzieć z odpowiednim

wyprzedzeniem nadchodzące zagrożenie. W momencie gdy istnieje realne niebezpieczeństwo po

otrzymaniu w odpowiednim czasie informacji od mieszkańca, jednostki organizacyjne miasta będą

mogły poczynić działania mające na celu zminimalizowanie skutków mogącego wystąpić zalania

posesji.

Pracownicy  Biura  Zarządzania  Kryzysowego  Urzędu  Miasta  oraz  funkcjonariusze  Straży

Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  na  bieżąco  monitorują  zagrożenia  pogodowe  poprzez

obserwowanie  komunikatów  ostrzegawczych  wydawanych  na  stronach  internetowych  Instytutu

Meteorologii  i  Gospodarki  Wodnej,  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  oraz  stronach

prognozujących  pogodę.  Dodatkowo  w  Wodzisławiu  Śląskim  działa  system  informacyjny

Samorządowy  Informator  SMS  (aplikacja  Blisko)  za  pomocą,  którego  zalogowani  mieszkańcy

otrzymują  ostrzeżenia,  komunikaty  oraz  informacje  dotyczące  możliwych  zagrożeń  mogących

wystąpić na terenie miasta. W przypadku prognozowanego wystąpienia silnych burz, intensywnych

opadów deszczu miasto na bieżąco monitoruje newralgiczne punkty oraz kontroluje stan poziomu

rzeki  Leśnicy  i  cieków  wodnych  przepływających  przez  teren  Wodzisławia  Śląskiego.  Każde

zgłoszenie,  które  Straż  Miejska  przyjmuje  od  mieszkańców,  podlega  sprawdzeniu.  W  razie

konieczności podjęcia faktycznych działań przez służby dyżurne, informacja zostaje bezpośrednio

przekazywana do odpowiednich jednostek organizacyjnych.

W dniach 12 – 16 września 2024 r. w   wyniku

wystąpienia  intensywnych  i  długotrwałych

opadów  deszczu,  Biuro  Zarządzania

Kryzysowego,  wydziały  Urzędu  Miasta  oraz

jednostki  organizacyjne  podjęły  działania,

które skoncentrowane były w  głównej mierze

na  realizacji  zadań  w oparciu  o  fazy

zarządzania  kryzysowego  polegające  na

zapobieganiu,  przygotowaniu,  reagowaniu

i   odbudowie.  Zaangażowane jednostki  na  bieżąco analizowały  sytuację  w dzielnicach miasta,

monitorowały  poziom  rzeki  Leśnicy  oraz  reagowały  na  zgłoszenia  otrzymywane  zarówno

od mieszkańców  jak  i  służb  ratowniczych  ustawowo  i  statutowo  powołanych  do  udzielania
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pomocy. W   niektórych miejscach asekuracyjnie podjęto decyzję o instalacji specjalnych rękawów

przeciwpowodziowych oraz worków z piaskiem. Na bieżąco prowadzona była polityka informacyjna

dla  mieszkańców  miejsc  szczególnie  narażonych  na podtopienia  oraz  o   możliwościach

dodatkowego  zabezpieczenia  swoich  posesji  poprzez  odebranie  worków  z piaskiem  ze  Służb

Komunalnych Miasta.

Zgodnie z pismem nr WOZ.5541.000003.2024 z dnia 30.10.2024 r.  Starostwo Powiatowe

w Wodzisławiu  Śląskim  na  terenie  powiatu  zorganizowało  przeglądy  przeciwpowodziowe,

z udziałem przedstawicieli Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Zarząd Zlewni

w Gliwicach,  Nadzorów  Wodnych  w  Cieszynie  i  Raciborzu.  Przegląd  na  terenie  Wodzisławia

Śląskiego został przeprowadzony w dniu 19.11.2024 r. 

Działania  podjęte  w  2024  r.  w  zakresie  ochrony  przeciwpowodziowej  oraz  utrzymania

cieków wodnych i rowów melioracyjnych:

1) Prace konserwacyjne na rowach melioracyjnych, stanowiących własność miasta, wykonywane

są sukcesywnie każdego roku. Zakres planowanych do realizacji prac w danym roku zależny

jest od wysokości środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie. W oparciu o

zawartą umowę w miesiącach wrześniu i październiku 2024 r. wykonano konserwację 1338 mb

rowów melioracyjnych położonych na gruntach miejskich na kwotę 41 266,37 zł, zgodnie z niżej

wymienioną specyfikacją:

a. rów J-1 – 576 mb położony od ul. Rogowskiej do ul. Czyżowickiej, na dz. nr 42/29,

b. rów J-Ko-1 – 645 mb położony od ul. Rogowskiej do ul. Czyżowickiej, na dz. nr

245/199,

c. rów R-7 – 117 mb położony przy ul. Bolesława Chrobrego, na dz. nr 698/86 i nr

1629/46.

Prace na rowach przeprowadzane są cyklicznie. Corocznie do konserwacji przeznacza się

inne rowy. Pod uwagę bierze się przede wszystkim bieżące zapotrzebowanie na wykonanie

konserwacji, w tym zgłoszenia interwencyjne mieszkańców.

2) Zgodnie z art. 205 ustawy prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1087

ze zm.) utrzymywanie urządzeń melioracji wodnych (w tym rowów melioracyjnych) należy do

właścicieli  gruntów,  na  których  te  urządzenia  są  zlokalizowane,  w  związku  z  powyższym

wykonanie prac konserwacyjnych zapewniających drożność rowów na gruntach nie będących

własnością miasta, należy do obowiązków właścicieli gruntów.

3) Wydział  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  ściśle  współpracuje

z administratorem  cieków  wodnych  występujących  na  terenie  miasta  tj.  Państwowym

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni w Gliwicach. Utrzymanie cieków należy

do ich administratora, który ustala zakres prac utrzymaniowych oraz ich remonty. PGW Wody
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Polskie  prowadzi  w  ciągu  roku  na  bieżąco  działania  interwencyjne,  na  podstawie

otrzymywanych zgłoszeń z terenu oraz działania wynikające z własnego rozpoznania potrzeb

kwalifikowanych do wykonania w trybie pilnym.

W załączeniu dodatkowo przekazuję pismo z dnia 29 stycznia 2025 r. PGW Wody Polskie

dot.  planowanych prac na ciekach wodnych zlokalizowanych na terenie miasta Wodzisławia

Śląskiego w 2025 r.

W 2024 r. z budżetu miasta wydatkowano środki finansowe związane z gospodarką wodną

na następujące zadania:

1) Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla działań określonych w dokumencie pn.

Koncepcja Gospodarowania wodami opadowymi na terenie dzielnicy Radlin II w Wodzisławiu

Śląskim (koszt dokumentacji 121 770,00 zł brutto).

2) Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla działań określonych w dokumencie pn.

Koncepcja Gospodarowania wodami opadowymi na terenie dzielnicy Radlin II w Wodzisławiu

Śląskim – etap III (koszt dokumentacji 134 831,63 zł brutto).

3) Kanalizacja deszczowa w rejonie ul. Chrobrego i Kosynierów w miejscowości Wodzisław Śląski

(koszt wykonania 445 554,19 zł brutto).

System ostrzegania i informowania mieszkańców o zagrożeniach.

Biuro  Zarządzania  Kryzysowego  wdrożyło

i administruje  system pod  nazwą BLISKO.  Umożliwia  on

informowanie mieszkańców za pomocą wiadomości SMS o

różnego  rodzaju  mogących  wystąpić  zagrożeniach  oraz

pozwala na wysyłanie ostrzeżeń i  informacji  dotyczących

bezpieczeństwa  w  mieście.  W  ciągu  roku  każdorazowo

w razie  potrzeby  wysyłane  są  komunikaty  ostrzegawcze

oraz  ostrzeżenia  o  zagrożeniach.  Na  miesiąc  kwiecień

2025  r.  w   systemie  zarejestrowane  są  582  osoby,

do których  trafiają  powyższe  wiadomości.  W  2024  roku

poprzez  aplikację  BLISKO  łącznie  zostało  wysłanych  51

ostrzeżeń i powiadomień do mieszkańców naszego miasta.

Dodatkowo wiadomości wysyłane są również bezpośrednio

pocztą  elektroniczną  do  około  120  instytucji

i przedsiębiorstw  działających  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego.  BZK  poprzez  stronę

internetową  Urzędu  Miasta  oraz  prowadzone  szkolenia  zachęca  również  do  korzystania

z ogólnopolskiej  aplikacji  mobilnej  –  „Regionalny  System  Ostrzegania.”  Jest  to  innowacyjne

rozwiązanie,  mające  na  celu  informowanie  społeczeństwa  o zagrożeniach,  a  także  pełniące

funkcję  edukacyjną  poprzez  poradniki  postępowania  w  sytuacjach  kryzysowych.  Informacje
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dotyczące  działania  tych  systemów  oraz  możliwości  zalogowania  się  przez  mieszkańców  i

korzystania z możliwości powiadomień szczegółowo opisane są na stronie internetowej Urzędu

Miasta Wodzisławia Śląskiego w zakładce „zarządzanie kryzysowe”.

Rodzaje posiadanych i wykorzystywanych baz danych w Biurze Zarządzania Kryzysowego.

 Baza  sił  i  środków  jednostek  OSP  działających  na  terenie  miasta  Wodzisławia

Śląskiego.

 System wspomagania OSP – „e-remiza”.

 Ewidencja  sprzętu będącego w dyspozycji  Biura Zarządzania  Kryzysowego Urzędu

Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  –  „Miejski  magazyn  zarządzania  kryzysowego”,  „Miejski

magazyn przeciwpowodziowy”.

 System Rejestracji Syren Alarmowych.

 Geoportal  Wydziału  Bezpieczeństwa i  Zarządzania  Kryzysowego Śląskiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Katowicach – z indywidualnym dostępem JST.

Magazyn przeciwpowodziowy, ochrony ludności i zarządzania kryzysowego.

Biuro  Zarządzania  Kryzysowego  prowadzi  magazyny  zarówno  ze  sprzętem  oraz

materiałami  niezbędnymi  do  ochrony  ludności  jak  również  do  łagodzenia  skutków  klęsk

żywiołowych i innych miejscowych zagrożeń.

Lokalizacje  magazynów  przeciwpowodziowych,  ochrony  ludności  i  zarządzania

kryzysowego. 

Stan wyposażenia magazynów obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

1. Magazyn ochrony ludności i zarządzania kryzysowego

44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 4a, (Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego).

2. Magazyn zarządzania kryzysowego i przeciwpowodziowy

44-373 Wodzisław Śląski, ul. Oraczy 6, (OSP Kokoszyce).

3. Magazyn przeciwpowodziowy

44-313 Wodzisław Śląski, ul. Bolesława Chrobrego 156, (OSP Radlin II).

Utrzymywanie  w  sprawności  środków  łączności  alarmowej  z  Centrum  Zarządzania

Kryzysowego i wewnętrznej łączności alarmowej Urzędu Miasta.

W  ramach  zadań  prowadzonych  przez  Biuro  Zarządzania  Kryzysowego  jest  również

utrzymywanie w sprawności technicznej systemu łączności radiowej, która umożliwia bezpośredni

kontakt  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  zarówno  z  Powiatowym  jak  i  Wojewódzkim  Centrum

Zarządzania Kryzysowego. W dyspozycji biura jest jedna stacjonarna stacja radiotelefoniczna.

Załącznik: 
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Nr 1 - Stan wyposażenia magazynu zarządzania kryzysowego.

Nr 2 - Pismo nr CG.ZPU.502.20.1.2025.AKa z dnia 29 stycznia 2025 r.

aa

Załącznik nr 1 
do Informacji na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej w mieście Wodzisławiu Śląskim.
Stan wyposażenia magazynu zarządzania kryzysowego.

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Jedn. miary

1. agregat prądotwórczy BENZA BX3000 EKO 1 szt.

2. agregat prądotwórczy Hecht agregat IG2200- Benzynowo inwertorowy 2 szt.

3. buty gumowe 5 par

4. gaśnica na osy i szerszenie 600 ml 2 szt.

5. gwoździe 2,5 x 50 5 kg

6. gwoździe 3,0 x 70 5 kg

7. gwoździe 4,0 x 100 5 kg

8. kamizelka monterska 2 szt.

9. klucze nasadowe NEO 126 szt. 1 szt.

10. koc 20 szt.

11. koksowniki 10 szt.

12. komplet kluczy nasadowych 195 cz. 1 kpl.

13. komplet wierteł i bitów 75 szt. 1 kpl.

14. kompresor AD 244-50l 8 bar 1,5 Kw/140l 1 kpl.

15. kontener IBC REKO 1000L P 2 szt.

16. latarka warsztatowa 1080 Lum 6700 mAh 1 szt.

17. legar (do zabezpieczania folii) 200 szt.

18. linka strażacka LF 101 20m (CNBOP) 2 szt.

19. łopata piaskowa Fiskars 1 szt.

20. łóżko polowe 20 szt.

21. maty dezynfekcyjne 8 szt.

22. megafon z mikrofonem ręcznym i syreną 1 szt.

23. miara zwijana 10 m 1 szt.

24. miara zwijana 5 m 1 szt.

25. młotek ślusarski 1,5 kg 5 szt.

26. młotek ślusarski 300 g jesionowy 5 szt.

27. młotek ślusarski 800 g jesionowy 5 szt.

28. młotek ślusarski zwykły (1,5 kg) 5 szt.

29. młotek ślusarski zwykły (1 kg) 5 szt.

30. motopompa HONDA WT 30X (CNBOP) 2 szt.

31. motopompa NIAGARA II 2 szt.

32. myjka wysokociśnieniowa 2300W 1 szt.

33. nagrzewnica Hecht 3543 1 szt.
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34. nić lniana dratwa 25 dkg 2 szt.

35. nożyce dwuręczne do cięcia drutów i lin 1 szt.

36. nożyce ręczne do cięcia blachy 250 mm prawe 2 szt.

37. nożyczki stal nierdzewna hart. L=220 2 szt.

38. nożyk z łamanym ostrzem (mocny) 1 szt.

39. nóż uniwersalny 1 szt.

40. odkurzacz warsztatowy 1500W, zbiornik 30l 1 szt.

41. opalarka z regulacją temperatury 1 szt.

42. opaska kablowa 2,5 x 150mm czarna 100 szt. 1 opak.

43. opaska kablowa 4,8 x 360mmczarna 100 szt. 1 opak.

44. opaska kablowa 4,8 x2 50mm czarna 100 szt. 1 opak.

45. opryskiwacz Stihl SR 430- 14L 1 szt.

46. ostrzałka do noży i siekier 1 szt.

47. osuszacz D 165 12 szt.

48. pachołek 400 m odblaskowy pomarańcz-biały 10 szt.

49. palnik z dyszą 50m wąż 2 m 1 szt.

50. pas monterski STANLEY dwie kieszenie 2 kpl.

51. piasek- do działań przeciwpowodziowych wg potrzeb

52. plandeka 130g/m2 (10x12) 2 szt.

53. plandeka 130g/m2 (10x15) 2 szt.

54. plandeka 130g/m2 (6x8) 3 szt.

55. plandeka 130g/m2 (8x10) 3 szt.

56. plandeka 70g/m2 (4x8) 2 szt.

57. plandeka 70g/m2 (6x12) 2 szt.

58. poziomica aluminiowa 200 cm, 2 libelle 2 szt.

59. poziomica aluminiowa 60 cm, 2 libelle 2 szt.

60. poziomica aluminiowa typ 600, 120 cm 3 libele 1 szt.

61. poziomica Stanley 120 cm Classic 1 szt.

62. przedłużacz 25m zwijany na bębnie 1 szt.

63. przedłużacz 50m zwijany na bębnie 1 szt.

64. przedłużacz bębnowy 3x1 10 m 4 gniazda 1 szt.

65. przedłużacz zwijany 15 m 1 szt.

66. przedłużacz zwijany 25 m 1 szt.

67. przełącznik 52/25 1 szt.

68. przełącznik 75/52 1 szt.

69. radiotelefon MOTOROLA TLKR T82 EXT 4 -pack 2 kpl.

70. rękawice robocze RTELA-10 100 par

71. sekator dźwigowy kowadełkowy dwuręczny L – Fiskars 1 szt.

72. sekator dźwigowy kowadełkowy dwuręczny S – Fiskars 1 szt.

73. sekator dźwigowy nożycowy dwuręczny L- Fiskars 1 szt.

74. sekator dźwigowy nożycowy dwuręczny M- Fiskars 1 szt.
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75. siekierka duża x17- Fiskars 1 szt.

76. siekierka duża x21 + nóż uniwersalny- Fiskars 1 szt.

77. siekierka duża x25- Fiskars 1 szt.

78. skrzynka narzędziowa z klamrami 25 1 szt.

79. skrzynka narzędziowa z uchwytem 22 1 szt.

80. skrzynka narzędziowa z zaczepami 18 1 szt.

81. skrzynka narzędziowa z zaczepem 16 1 szt.

82. stretch duży – folia transparentna 1 szt.

83. szczotka druciana ręczna 5-rzędowa 2 szt.

84. szlifierka kątowa 1100W 1 szt.

85. sznurek polipropylenowy 1 szt.

86. szpadel ostry – Fiskars 1 szt.

87. szpadel prosty – Fiskars 1 szt.

88. stół kwaterunkowo-polowy ST3 8 szt.

89. taczka spawana 1 szt.

90. tarcze do cięcia betonu do szlifierki 125x2,5x22,2 10 szt.

91. tarcze do cięcia metalu i stali do szlifierki 125x1,6x22,2 10 szt.

92. taśma izolacyjna PVC niebieska 19x20cm 10 szt.

93. taśma ogrodzeniowa biało-czerwona 2 szt.

94. taśma ostrzegawcza biało-czerwona 75mmx100 m 2 szt.

95. taśma uniwersalna (brązowa pakowa 48mmx60) 2 szt.

96. termos 12 litrów 2 szt.

97. termos 5 litrów 2 szt.

98. warnik do podgrzewania wody 1 szt.

99. wąż ssawny PVC AGRO 75/4 ŁA/A 6 szt.

100. wąż tłoczny W75/20 ŁA PCV BEZALIN 8 szt.

101. wiadro budowlane 12 litrów 2 szt.

102. wiadro z lejkiem czarne- 20 litrów 2 szt.

103. widły do kompostu- Fiskars 1 szt.

104. widły gospodarcze 1 szt.

105. wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V silnik bez szczotkowy 1 szt.

106. worki polipropylenowe 15 000 szt.

107. zestaw QF grabie do liści + szczotka Fiskars 1 szt.

108. zestaw Solid szpadel ostry+ szczotka Fiskars 1 kpl.

109. zszywacz metalowy taker 4-14MM TYP 53 PROLINE 2 szt.

110. zszywki do zszywacza hartowane 10 mm 2 szt.

111. zszywki do zszywacza hartowane 12 mm 2 szt.

112. zszywki do zszywacza hartowane 14 mm 2 szt.

113. zszywki do zszywacza hartowane 8 mm 2 szt.
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Załącznik nr 2 
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do Informacji na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej w mieście Wodzisławiu Śląskim.
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